[fo. 8 v]

/ N os . N . prior claustral monasterij sancte crucis de edinburght ordinis sancti augustini in hac domo capitulari sedentes . omnes illos et singulos cuiuscunque status sexus seu condicione existant . qui infra ceptum dicti nostri monasterij quascunque res seu aliqua bona iniuste furtive et dampnabiliter abstulerunt detinuerunt et concelearunt seu ad premissa consilium auxilium uel fauorem dederunt . aut consenientes participes et recipientes in premissis extiterant . pro quibus bonis restituendis . et satisfaccionibus partibus conquerentibus faciendis . trinas et diuersas legittime fecimus moniciones canonicas . et dictis monicionibus contemptis . et bonis sic furtive ablatis minime restitutis . et satisfaccione premissorum non facta . causantibus demeritis et contumacijs manifestis predictorum malefactorum sic monitorum . auctoritate domini nostri abbatis . N . et priuilegiorum nostri ordinis qua fungimur in hac parte excom[m]unicamus in hijs scriptis.

[A]Bsoluimus te uice beati petri apostolorum principis et sancte ecclesie . cui dominus dedit potestatem ligandi atque soluendi . in quantum incurristi sentenciam excommunicacionis inuadendi locum priuilegiatum et prohibitum per bullas domini pape percuciendo comburendo minando sanguinem effundendo . quocunque alio modo periculose in hoc contra salutem anime tue faciendo . ab illa sentencia absoluimus et restituimus te sacramentis ecclesie ut habeas uitam eternam Amén.

A Bsoluo te a sentencia excommunicacionis in quam incurristi propter uiolentam iniacionem manuum . et . N . et . N . et auctoritate michi commissa in hac parte ut habeas uitam eternam Amen.

[AGREEMENT WITH CANONS OF CARLISLE]

[In a small late hand, the same as that of the 1493 inventory.]

[H]Ec est confederacio inter canonicos de karliolo et canonicos de sancta cruce de edinburgh : ut pro fratre defuncto vnum plenarium seruicium in conuentu fiat. Singuli autem sacerdotes tres

missas dicant. Ceteri uero clerici vnum psalterium. Et annuali officio coniungatur.

[PRECES AT THE DAY HOURS]

[In a large late hand.]

/aue maria

[fo. 9

Ad primam

Domine miserere nostri te enim expectauimus, esto brachium nostrum in mane et salus nostra in tempore tribulacionis,
Deo gracias .

Kyreeleyson . . .

Christeleyson . . .

Kyreleyson

Pater noster,

[V.] Et ne nos' inducas in temptationem,

[R.] Sed libera nos a malo. Amen.]

[V.] Viuet anima mea et laudabit te,

[R.] Et iudicia tua adiuuabunt me.]

[V.] Erraui sicut ouis qui periit,

[R.] Quere seruum tuum domine quia mandata tua non sum oblitus.]
Credo,